
 

 

 

 

 

Årsberetning for Oppdal Hytteforening 2025 

 

1  Styret 

Vibece Larsen:  Leder  

Eivind Alstad:  Nestleder - Medieansvarlig 

Therese Mjøen:  Styremedlem - Kommunikasjonsansvarlig 

Jan Roar Pleym:  Styremedlem - Økonomiansvarlig  

Oddbjørn Bruland   Styremedlem   

Marianne Rolvsjord:  Styremedlem - OHF’s representant i Skiløypekomiteen og 

Tildelingskomiteen. Representant i “Besøksstrategi Oppdal” 

 

Det har vært avholdt 7 styremøter på teams i perioden, i tillegg til flere arbeidsmøter. Det ble 

gjennomført ordinært årsmøte (pr. Teams) den 4. Juni 2025. 

 

2  Organisasjon   

Styret i Oppdal Hytteforening (OHF) har en dynamisk og effektiv arbeidsform med fokus digital 

samhandling. Vi har i perioden hatt styremøter på Teams kombinert med asynkron samhandling i 

vår Teams styrechat. I tillegg har representanter fra styret hatt flere arbeidsmøter på Teams.   

Styrets har definert sin visjon for sitt arbeid 
“Oppdal Hytteforening skal være en aktiv aktør som kjemper for fritidsinnbyggernes 

interesser og fronter disse i Oppdal kommune” 

 

Rekruttering av styremedlemmer 

Styret fikk ett nytt styremedlem i 2025, men alle styreposisjoner ble ikke fylt til årsmøtet. Styret 

fikk fullmakt fra årsmøtet i 2025 til å supplere med mulige kandidater gjennom året, men det har 

ikke lyktes å finne ressurser som vil engasjere seg.  

Det har nå over flere år vært krevende å få folk til å stille, og styret anser manglene rekruttering 

til styrearbeid som foreningens største risiko.  

Oppdal Hytteforening har nå en utrolig posisjon og potensiale for å bidra for å utvikle det gode 

hyttelivet i Oppdal, men vi er avhengige av medlemmer som engasjerer seg for å kapasitet til 

arbeidet siden det gjøres på frivillig basis.  

 

3  Medlemsrekruttering  

Vi har per 31.12.25 16 tilknyttede hytteforeninger/veilag i Oppdal Hytteforening. 802 

medlemmer er kollektivt medlem, 322 har direkte personlig medlemskap, i tillegg til 200 

støttemedlemmer, totalt 1324 medlemmer. 



 

 

 

Tilsvarende per 31.12.24: 19 hytteforeninger/veilag. 870 kollektive medlemmer, 325 direkte 

personlige medlemmer, 138 støttemedlemmer, totalt 1333 medlemmer. 

Sponsoravtaler 

Oppdal Hytteforening har også i år videreført samarbeidsavtaler som gir konkrete fordeler til 

medlemmene. 

Intersport Oppdal tilbyr alle medlemmer 15 % rabatt på ordinære varer. Butikken ble nylig kåret 

til den beste fagbutikken blant kjedens godt over 100 butikker i Norge, noe som understreker 

den høye kompetansen og servicen som tilbys lokalt. Vi setter stor pris på samarbeidet og 

oppfordrer medlemmene til å benytte seg av medlemsfordelen. 

Bygger'n Oppdal tilbyr medlemmene proffrabatter på mellom 5 % og 30 %, avhengig av 

varegruppe. I tillegg kan medlemmer bestille varer på forhånd og få disse satt klare på henger for 

henting etter ordinær stengetid. Både utlån av henger og utsetting av varer er kostnadsfritt. 

Dette er en praktisk og verdifull ordning for hytteeiere som ofte ankommer Oppdal på kveldstid 

eller i helgene. 

Oppdal Hytteforening vil takke våre samarbeidspartnere for gode medlemsfordeler og for deres 

positive bidrag til hyttefellesskapet i Oppdal. Slikt lokalt samarbeid skaper merverdi både for 

medlemmene og for næringslivet i bygda. 

Rubic medlemssystem gir oss mulighet til to-veis kommunikasjon med våre medlemmer i tillegg 

til forenklet administrasjon av medlemsmassen. 

Vi ser at økningen av medlemstallet går sakte og ønsker å prioritere rekrutteringsarbeidet vårt til 

å etablere flere kollektive medlemskap gjennom hytteforeninger/veilag. 

 

4 Støtte til tilknyttet medlemsforening 

Munkvollhovden Hytteforening søkte om støtte til å lage turbenker oppe ved Munkvollhovden. 

De har hatt et godt samarbeid med frivillige og grunneier. De mottok støtte fra Oppdalsbanken i 

tillegg til at vi innvilget omsøkt beløp på 3.000 i støtte. Vi gratulerer Munkvollhovden 

Hytteforening med et vel gjennomført prosjekt, og vi anbefaler våre medlemmer til å ta turen til 

et flott utsiktspunkt med fine benker. Vi tar gjerne imot flere søknader fra våre hytteforeninger. 

 

 

5 Støtte til Gjevilvassdalens grunneierforening 

Gjevivassdalens grunneierforening søkte om støtte til å gjennomføre en juridisk vurdering av 

dagens praksis med å tilby hytteeiere tilgang til vintervei mot en ekstra årskontigent, sett opp 



 

 

 

mot Jordskiftedommens bruksordningsregler. Dette påvirker våre medlemmer som nå hverken 

har skiløype eller vei inn til sine hytter.  

 

Gjevilvassdalens grunneierforening mener dagens praksis er ulovlig, og ønsket en juridisk 

avklaring også for å skjerme våre medlemmer. Den juridiske avklaringen, med en bekreftelse fra 

foreningen om at de ikke ønsker erstatning ved ekspropriering av veitraseen til skiløype, ble 

overlevert kommunestyret i forkant av behandlingen 2. oktober.  

 

Oppdal Hytteforening innvilget søknaden om å dekke advokatutgiftene, kr. 47.959, med deler av 

midlene som er samlet inn øremerket til å få skiløypa på Gjevilvassveiene tilbake.  

  

6 Politisk aktør  
En viktig ambisjon for Oppdal Hytteforening er å være en politisk aktør i Oppdal kommune. Med 

et godt kommunikasjonsarbeid har vi klart å løfte fram OHF til å bli en synlig og relevant aktør i 

saker som angår fritidsinnbyggerne. Vi opplever nå å bli kontaktet av media, kommune, 

næringsforening og politikere, for å få innspill på vegne av fritidsinnbyggerne i Oppdal.   

 

Dialog med politikerne i Oppdal 

Kommunestyremøtet den 02.10.25 var en viktig milepæl i arbeidet med å få regulert skiløype på 

Gjevilvassveiene. Kommunestyret hadde til behandling hvilke traseer som skulle inngå i det 

videre reguleringsarbeidet. Vibece og Marianne hadde dialog med samtlige politiske parti i 

forkant av selve kommunestyremøtet for å legge fram Oppdal Hytteforenings syn. I tillegg møtte 

vi i kommunestyresalen under selve behandlingen (Vibece, Marianne og Therese). 

 

Samtlige parti mottok epost med informasjon om hytteforeningens syn:  

Pres til politikerne før kommunestyremøte 10.2025.pdf 

I tillegg til flere en-til-en samtaler hadde vi også presentasjon i Ap og Krf gruppemøte. 

 

Møte med Oppdal kommune 

Oppdal Hytteforening hadde sammen med Skisporets venner møte med ordfører og 

kommunedirektør januar 2026.  

 

Tema for møtet: 

• Status framdrift reguleringsarbeidene i Stølen – Fjellskolen – Vora og Gjevilvassveiene 

• Framdriftsplan med milepæler for de samme planprosessene 

• Status oppfølging av kommunestyrevedtak fra 2021: Om å sikre langsiktige avtaler i 

løypenettet med grunneierne. Dette særlig med bakgrunn i at grunneier Storli på nytt nektet 

løypekjøring over sin grunn i vinter. 

• Status samarbeid og kommunikasjon: 

Oppdal Hytteforening har savnet tilbakemeldinger og oppfølging fra kommunen, og det ble 

enighet mellom partene at det er forbedringspotensiale i hvordan kommunen velger å følge 

opp sine fritidsinnbyggere. 

 

Møte med ordfører og kommunedirektør 05.01.2026.pdf 

    

Oppfølging av kommunens planprosesser 

Vi har arbeidet aktivt for å sikre framdrift i kommunens planprosesser. Våren 2026 mottok vi 

signaler om at begge planprosessene var forsinket i henhold til kommunedirektørens egen 

https://cdn.prod.website-files.com/61858a973fe71f516b21ea2e/6a29d2ce568ebd11a0f1f286_Pres%20til%20politikerne%20f%C3%B8r%20kommunestyrem%C3%B8te%2010.2025_final%20(1).pdf
https://cdn.prod.website-files.com/61858a973fe71f516b21ea2e/6a29d32c5060733be9d4bcce_M%C3%B8te%20med%20ordf%C3%B8rer%20%20og%20kommunedirekt%C3%B8r%2005.01.2026.pdf


 

 

 

framdriftsplan fra januar 2026. Planprosessen Stølen – Vora var på nytt stoppet opp pga en 

skredrapport, og at planprosessen i Gjevilvassveiene var utsatt til etter sommeren.  

 

Vi har gjennom dialog og skriftlig oppfølging bidratt aktivt til et ekstraordinært BYAR møte 23. 

juni 2026, som sikrer framdriftsplanen til planprosessen i Gjevilvassveiene. Vi har også bidratt til 

at Stølen – Vora kan gjennomføre enkelte tiltak denne sommeren, på de deler av traseen som 

ikke er berørt av skredrapporten. 

 

Brukerbidrag 

Det er et ønske at fritidsinnbyggerne skal bidra mer aktivt i finansieringen av løypenettet i 

Oppdal, basert på samme modell som Alpinco har hatt suksess med i Hafjell og Kvitfjell. I disse 

områdene er hovedtyngden av løypekjøringen finansiert gjennom fritidsinnbyggerne. I Oppdal er 

kommunen største bidragsyter i løypefinansieringen, og det er for lite midler i forhold til behovet 

slik løypenettet er i dag. Dette arbeidet er Oppdal Hytteforening involvert i som en del av 

Skiløypekomiteen, sammen med Skisporets venner.  

 

Oppdal Hytteforening har valgt følgende ståsted i saken om brukerbidrag:  

Vi har forståelse for at det er behov for midler og at det forventes bidrag fra fritidsinnbyggerne. 

Vi mener imidlertid at Oppdal må få en høyere grad av forutsigbarhet og kvalitet i sitt løypenett 

før det er realistisk å forvente brukerbidrag etter modellen i Hafjell og Kvitfjell. Der betales en 

årlig kontingent per hytte gjennom hytteforeningene.  

 

Løypenettet i Oppdal er preget av høyt konfliktnivå samtidig som kommunen baserer driften på 

kortsiktige ett-årige avtaler med grunneierne. Oppdal har to planprosesser som fortsatt ikke er 

fullført: Stølen -Vora har hittil hatt en behandlingstid på mer enn 10 år, og Gjevilvassveiene har 

vært konfliktfylt i lang tid. Våre medlemmer har opplevd et forringet tilbud som en konsekvens 

av konfliktnivået.  

 

Oppdal Hytteforening mener følgende faktorer må være på plass før brukerbidrag kan innføres: 

Løypenettet må være avklart, med tydelige planer og prioriteringer. Brukerne må få en 

opplevelse av at et bidrag gir synlige forbedringer. 

 

Vi ser positivt på at hytteeiere i Storlidalen og på Nerskogen (Rennebu) bidrar økonomisk til 

løypekjøring i sitt område. Der har de et forutsigbart løypenett av god kvalitet, som de er svært 

fornøyd med. 

   

Møte med skiløypekomiteen 05.2026.pdf 

 

Besøksstrategi 

I 2022 satte Oppdal i gang arbeidet med pilotprosjektet “Besøksstrategi” for å utarbeide en felles 

plan for hvordan man forvalter besøk i kommunen og samtidig ta hensyn til natur, landskap, 

miljø, lokalsamfunn, lokal kultur og legger til rette for sunn næring og lokal verdiskaping. 

Oppdal Hytteforening har deltatt i dette arbeidet i 2022 og 2023.  

 

Etter at pilotprosjektet var avsluttet i 2024, ble prosjektet reisemålsledelse etablert, hvor 

behovet for en helhetlig utvikling av kommunen som bosted, fritidsboligkommune og reisemål 

står sentralt. Reisemålsledelsen skal samle aktører fra privat sektor, offentlig og frivillig sektor og 

private tiltak som ivaretar natur og lokalsamfunn, samtidig som økonomisk utvikling fremmes. 

 

Det er oppnevnt en arbeidsgruppe som består av Oppdal Næringsforening, Oppdal Kommune og 

Nasjonalparken Næringshage.  

https://cdn.prod.website-files.com/61858a973fe71f516b21ea2e/6a29d31ba3b60827092b732b_M%C3%B8te%20med%20skil%C3%B8ypekomiteen%2005.2026.pdf


 

 

 

 

OHF har deltatt på to workshops som del av en referansegruppe, der vi har jobbet med 

organisering av besøksledelse (formål og forankring, aktivitet, utfordringer, økonomi, hvem skal 

sitte i ledelsen). 

 

 

7 Kommunikasjon  

For at man skal lykkes med målene, må Oppdal Hytteforening bli kjent for alle fritidsinnbyggerne 

i Oppdal, og sette seg i respekt hos kommune og politikere. Til det trengs det kommunikasjon: 

 

SOME: Vi bruker Facebook-gruppen til Oppdal Hytteforening for å publisere nyheter, våre 

kronikker og kommunisere godt med våre medlemmer. Facebook-gruppen har opplevd stor 

vekst gjennom året og teller nå 1172 medlemmer.   

Hytteforeningen er aktive på Facebook-gruppen “Vi som elsker skiløypa på Gjevilvassvegen” i 

forbindelse med vårt bidrag i skiløypekonflikten!  

 

Nettsiden til OHF: Egne kronikker, nyheter og aktuelle saker for fritidsbefolkningen blir jevnlig 

oppdatert på vår nettside.  

 

Påskehilsen per SMS til våre medlemmer: Nytt av året var at vi sendte ut en påskehilsen til 

medlemmene per SMS. Der videreformidlet vi informasjonen fra møtet med Oppdal Kommuner, 

samtidig som vi åpnet for innspill tilbake fra våre medlemmer. Disse innspillene er videresendt til 

Kommunedirektør og Ordfører. Vi fikk svært god tilbakemelding og godt over 100 innspill tilbake 

fra våre medlemmer som resultat av denne aktiviteten.  

 

Oppdal kommune: Vi har løftet behovet for tettere samarbeid med kommunen. Kommunen 

deler ønsket om bedre samhandling, og kommunedirektøren har foreslått tre årlige møter med 

hytteforeningen. 

I tillegg følger vi med på kommunens postliste. Slik kan vi fange opp og følge opp aktuelle saker 

som berører fritidsinnbyggerne i Oppdal. 

 

Synliggjøring av OHF i Oppdal med rollups: Våre Rollups for å markedsføre Oppdal Hytteforening 

står ute hos våre samarbeidspartnere Intersport og Byggern. I tillegg har vi en rollup plassert ute 

på Grøtsætra. 

 

OHF i media: Vi er aktive i media med å skrive kronikker i lokalavisen for å påvirke politikere, 

kommunen og næringslivet for å oppnå vår visjon.  

 

Vi har hatt fem kronikker i lokalavisa Opp:  

• Vi trenger flere veiløyper, 26.03.2026 

• Det som over tid svekker Oppdals omdømme, er mangelen på varige løsninger, 17.02.2026 

• For å utvikle Oppdal videre må skispor i Gjevilvassdalen sikres, 30.09.2025 

• Vi trenger et forutsigbart stamløypenett nå – vi har ventet lenge nok, 23.09.2025 

• Det er sløsing med en tom Gjevilvassdal, 07.04.2025 

 

Distriktsnyheter Midtnytt 20. februar 2026 

I forbindelse med regjeringens forslag om et nytt verdsettingssystem for hytter tidligere i vinter, 

ble nestleder Eivind Alstad i Oppdal Hytteforening intervjuet på Midtnytt 20. februar 2026. 

https://www.opp.no/meninger/o/rrrPMa/vi-trenger-flere-veiloeyper?fbclid=IwY2xjawSOw4xleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEedx4Ry3QWQx7eIhg2Fiv_qmS0zbDNu1GFrZ12nlBJYuAkUbSVo0EE5wMhQMw_aem_vg2z1cBlXgdnd0l3bAHLlg
https://www.opp.no/meninger/o/5pGlPW/det-som-over-tid-svekker-oppdals-omdoemme-er-mangelen-paa-varige-loesninger
https://www.opp.no/meninger/i/gw5l00/for-aa-utvikle-oppdal-videre-maa-skispor-i-gjevilvassdalen-sikres
https://www.opp.no/meninger/i/25EvbR/vi-trenger-et-forutsigbart-stamloeypenett-naa-vi-har-ventet-lenge-nok
https://www.opp.no/meninger/i/o3G3bj/det-er-sloesing-med-en-tom-gjevilvassdal


 

 

 

Du kan se innslaget her. Det starter på 07.22:  

https://www.nrk.no/video/distriktsnyheter-midtnytt_DKTL98022026 

 

8  Økonomi  

Økonomien i Oppdal Hytteforening er sunn, og foreningen har god likviditet. Regnskapet viser et 

overskudd på kr 46.764 og en driftskonto på 241.634.  Revidert regnskap vil bli presentert på 

årsmøtet. 

 

 

9  Skiløypearbeidet 
Oppdal Hytteforening er sentral i skiløypearbeidet i Oppdal Kommune. Vi er representert i begge 

de viktigste fora i organiseringen: Skiløypekomiteen og Tildelingskomiteen. Gjennom 2025 har 

komiteene vært representert og organisert slik:  

 

Skiløypekomitè:  

Representanter: Visit Oppdal, Oppdal kommune, Skisporets Venner, Oppdal Hytteforening, 

idrettslag, løypelag og andre som tilrettelegger for skiløypepreparering. Utførende entreprenør 

er observatør uten talerett.       

 

Oppgaver: Definere kriterier for løypenettet, jobbe mot en strategisk/overordnet utvikling av 

løypetilbudet, og utpeke representanter til tildelingskomitèen,  

Det er to møter pr år i skiløypekomiteen, et møte før sesong, og et oppsummerende møte etter 

sesong.  

  

I 2025 ble den mye brukte gratisappen “Skisporet” til betalingsappen “Sporet”.  Det førte til en 

viss usikkerhet hos de ulike løypelagene om hvor de skulle informere om løypene, og komiteen 

diskuterte mulige løsninger. Alternativet var gratisløsningen “løyper.net. Så dukket det opp en ny 

gratis løsning, “Skisporet”, en app utviklet i Trondheim av teknologiselskapet Devinco. Den har 

vært brukt i Oppdal og på Nerskogen denne vinteren, og har vist seg å fungere godt. 

 

På møtet etter sesongen 2025–2026 kom det forslag om at alle løypelag bør ha en HMS-

ansvarlig, og at alle må kunne legge fram en risikoanalyse over skiløypenettet. Dette blir det 

jobbet mer med. 

 

Tildelingskomitè 

Representanter: Skisporets Venner, Oppdal kommune, Oppdal Næringsforening, Visit Oppdal og 

Oppdal Hytteforening 

 

Oppgaver: Fordele midler til idrettslagene og løypelagene etter tildelt ramme.  

Det er Fellesgoder AS som bevilger penger til skiløyper i Oppdal. Fellesgoder AS er en 

finansieringsmodell der Næringslivet i Oppdal, Oppdal kommune og utviklere av 

fritidseiendommer (grunneiere) er bidragsytere. 

 

Fellesgoder ber om at midlene prioriteres til de løypene som er mest attraktive til fritidsbruk for 

hytteturister og andre tilreisende, samt lokalbefolkningen.  

Vi klarer ikke å dekke inn alt det søkes om. Som regel mangler det ca 1 mill. 

 

https://www.nrk.no/video/distriktsnyheter-midtnytt_DKTL98022026


 

 

 

10   Oppsummering 

Oppdal Hytteforening har oppnådd en posisjon som naturlig diskusjonspart i saker der 

fritidsinnbyggerne blir berørt. Styret får stadig henvendelser fra parter som ønsker råd i saker 

som er relevante for fritidsinnbyggerne i Oppdal. 

 

Oppdal hytteforingen er en samlende, sterk og tydelig stemme mot kommune og politikere. 

 

Vi er avhengige av flere ildsjeler som ønsker å bidra for at hytteforeningen kan utvikles videre. 

Styret mener det er kritisk at vi får inn flere ressurser som sikrer kontinuitet i arbeidet i 

Hytteforeningen. Oppdal Hytteforenings posisjon gjør den til et svært godt utgangspunkt for de 

som ønsker å løfte fram generelle og/eller lokale saker for sitt nærområde i Oppdal. 

 

 
Oppdal, 09.06.2026 

Styret i Oppdal Hytteforening 

 

 


